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

V. MORETTI VENDE
Casa, nova, na Rua Verde, Bela Vista, 
c/ 03 quartos, sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço, 01 vaga de garagem. 
R$ 220.000. F: (45) 3322-1515. CRECI 
3149 J.  CI-144680.

VENDE-SE CASA
Nova c/ 48m², de alvenaria, c/2 qtos., 
sala, coz., bwc, 16m² de sobra de 
terreno, frente p/ rua, Jd. Italia. R$ 
100.000. F: (45) 9968-3609.  CI-150417.

VENDE-SE CASA
Bairro Angra dos Reis, c/ 52 m², de laje 
c/ cerca elétrica, 2 vagas de carros, 2 
qtos., bwc, sala, e coz., c/ ótima sobra 
de terreno nos fundos. R$ 165.000. F: 
(45) 9953-0204 tim/ 8800-1672 vivo. C/ 
Vinicius.  CI-150980.

VENDE-SE CASA 200M²
E benfeitorias, de alvenaria, em Boa 
Vista da Aparecida, margem do lago, 
área c/ 3.400 m², a 3.500 m da cidade. 
F: (45) 3326-5151/ 8405-5536.  CI-149393.

VENDE-SE SOBRADO
 No bairro Pioneiros Catarinense, 1 
suíte master + 2 demi suítes, 3 salas, 
coz. planejada, gar. p/ 2 carros e 
demais depend., c/ sobra de terreno 
de 100m² nos fundos, todo em grama. 
R$ 550.000. Tratar c/ Paulo F: (45) 
9910-5857.  CI-150444.

VENDO CASA NOVA
Em alvenaria c/80 m², c/ sobra de lote 
atras e na frente, documentação p/ 
financiamento, no bairro Alto Alegre, 
pronta, Rua Estanislau Cidral 1552, 
próx. ao Remonato. R$ 170.000. E 
outra no Quebec em construção, R. 
Argemiro Hirt, 646. R$ 145.000. Ac. 
carro e lote. F: (45) 9958-9291.  CI-150717.

VENDE-SE LOJA
 De confecções, na Rua Paraná, 3118, 
c/ estoque e instalação. Tratar F: (45) 
997611-53/ 9966-2387.  CI-150484.

VENDE-SE LOJA
Centro de cascavel, com clientela 
formada, e estoque. F: (45) 9914-8916/ 
9912-9252.
  CI-150601.

VENDO BAR
Rua Marechal Deodoro esquina c/ Rua 
Paraná, valor a combinar, aceito carro. 
F: (45) 8403-4999.  CI-150841.

VENDO FRANQUIA
Em Cascavel, a mais de 12 anos no 
mercado, rua Presidente Bernardes, 
2371, centro. F: (45) 9943-2705.  
CI-150317.

VENDO OU ALUGO
 Empresa de pré-moldados, na BR 
277. Tratar F: (45) 9121-4302.  CI-
150472.

BRASMADEIRA
Vendo lote, c/ 450m², plano, ótima 
localização, Rua Rio Solimões, ótimo 
preço. Tratar F: (45) 9965-6043. 
CRECI 5131.  CI-150842.

LOTE JD. PALMEIRAS
560m², 14x40, Rua Silvino Blender, 
763 entre R. Curitiba e Casemiro de 
Abreu. R$ 260.000. F: (45) 3225-2540/ 
9972-3834. CRECI 7297.  CI-150622.

SÍTIO EM LINDOESTE
Divisa c/ parque e Rio Gonçalves 
Dias, c/ 1.7 alqs., documentada. R$ 
120.000 aceito carro até R$ 30.000. 
F: (45) 9981-1064 ou marlo@outllook.
com.br  CI-149379.

TERRENO
No Novo Milenio, rua Roberto Fumio 
Aoki, c/ 360m². R$ 159.000. CRECI 
J4114. F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  
CI-144451.

TERRENO EM ITAPOÁ-SC
Na Praia de Veleiros, Rua 2520, 
12x31m, 2.700m do Porto, 300m da 
praia. R$ 45.000. F: (45) 8432-4421.  
CI-150732.

TERRENO RESIDÊNCIAL
Treviso, cond. fechado de alto padrão, 
600m², quadra 20, lote 10, R$ 295.000. 
Ac. veículo ou apart/ sala menor valor. 
F: (45) 9832-3900.  CI-150811.

V. MORETTI VENDE
Terreno c/ área de 455m² (13x35), na 
Rua Marechal Floriano, 2333, centro. 
R$ 240.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-146809.

VENDE-SE CHÁCARA
C/ acesso ao lago, em Boa Vista da 
Aparecida, linha Manduri, a 3.500m da 
cidade, fácil acesso, área de 22.500m². 
F: (45) 3326-5151/ 8405-5536.  CI-149394.

VENDE-SE TERRENO
Frente p/ o lago, em Boa Vista da 
Aparecida, 3500m da cidade, área de 
2.000m², c/ infra-estrutura integral. F: 
(45) 3326-5151/ 8405-5536.  CI-149395.

VENDO ÁREA
Frente a BR 277, próx. ao Trevo da 
Petrocon, c/ 4.600m². F: (45) 9153-
7258.  CI-150305.

VENDO ÁREA
C/ 2.234m² na FAG, Rua Itagiba 
Fortunato c/ Apalais. R$ 1.200.000. 
F: (45) 9952-4546. CRECI-14707-F.  
CI-150834.

VENDO LOTE
Medindo 12x30 na Av. Brasil, sentido 
FAG R$ 400.000. F: (45) 9952-4546. 
CRECI-14707-F  CI-150832.

VENDO LOTE
Medindo 20.5x40m² na Rua Emir Sfair 
esq. Anibal Curi. R$420.000. F: (45) 
9952-4546. CRECI-14707-F.  CI-150835.

OPORTUNIDADE
Ed. João Batista Cunha, rua Londrina, 
apart. c/ 167m², suíte, 2 qtos., sala 
de estar/jantar, coz., area de serviço, 
sacada com churrasqueira, 2 vagas. 
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